nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwume

CneumnanbHoe 3eKTponuTaHne

Bup ToBapa

Buna/mapka maTepuana

BeicoTa

BbicoTa ycTponcTBea ,MM
FapaHTUNHbLIA CPOK

rMYBUHA

OnddepeHymnanbHaa TokoBas 3alimTa

3awmTa oT nepeHanps>xeHuns

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Po3eTka 2-m CI1 BRITE PC12-2-
Bpb 10A B cbope 6e3 3a3em.
6e3 3au. wTopok ben. IEK BR-
R20-10-K01-F

BR-R20-10-K01-F

He TpebyeT cneynanbHOro NnUTaHUA
Po3eTka cunoBas (lutencenbHas)
TepmonnacT

0.03

84.1

2ropa

33.6

HeT

HeT

NcnonHeHmne be3 3alWmMTHOro KoHTakKTa
Konv4yecTBo MecT 2
KonnyecTBo OTKJIOHaEMbIX PO3ETOK 2
Konu4yecTtBo (a3 1
MaTepuan MnacTtuk
MexaHn3M n3BsievyeHuns HeT
MunHnmManbHasa rnybrHa BCTPOEHHOWN MOHTaXXHOM KOPOBKK ,MM 40
MoaxoounT onsa cteneHn 3awnTsl IP 1P20

C BblKJItOYaTeIeEM NUTaHUA HeT

C 3aMKOM HeT

C opneHTaunOHHbIM OCBeLleHneM HeT

C OTKUOHOW KPbILWKOMN HeT



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

C noAcBeTKOW (MHOMKALNA HAanNps>XKeHUsa B ceTun)
C cnaboTo4YHbIM NpefoxpaHuTenem

Cepusa

Co WwTopKaMu (3awmTa OT MPUKOCHOBEHMSA)
Cnocob npucoeamnHeHns

Tun KpenneHus

LnprHa MM

LLInpnHa ycTponcTea ,MM

HOMUWHanbHbIN TOK, A.

HomMunHanbHoe Hanps>keHune (B)

YacToTta (I'u)

Tun ycTaHOBKM

LiBeT

CTeneHb 3aWnThbl

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Het

Het

BRITE

Het

BuHToBasA knemma
3axBaTHOe KpernaeHne/BuHToBOe KpenaeHne
125.1

125.1

10

230

50

CKpbITON YCTaHOBKM
Benbin

P20
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