



Розетка 2-м СП BRITE PC12-2-БрБ 10А в сборе без заземл. без защ. шторок бел. IEK BR-R20-10-K01-F

BR-R20-10-K01-F

Общие

Специальное электропитание	Не требует специального питания
Вид товара	Розетка силовая (штепсельная)
Вид/марка материала	Термопласт
Высота	0.03
Высота устройства ,мм	84.1
Гарантийный срок	2 года
ГЛУБИНА	33.6
Дифференциальная токовая защита	Нет
Защита от перенапряжения	Нет
Исполнение	Без защитного контакта
Количество мест	2
Количество отключаемых розеток	2
Количество фаз	1
Механизм извлечения	Нет
Минимальная глубина встроенной монтажной коробки ,мм	40
Подходит для степени защиты IP	IP20
С выключателем питания	Нет
С замком	Нет
С ориентационным освещением	Нет
С откидной крышкой	Нет
С подсветкой (индикация напряжения в сети)	Нет



ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

С слаботочным предохранителем	Нет
Серия	BRITE
Со шторками (защита от прикосновения)	Нет
Способ присоединения	Винтовая клемма
Тип крепления	Захватное крепление/Винтовое крепление
Цвет	Белый
Ширина мм	125.1
Ширина устройства ,мм	125.1
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	10
Тип установки	Скрытой установки
Частота (Гц)	50
Материал	Пластик
Степень защиты	IP20